
POSTANOWIENIE NR 4/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków Gminnej Komisji do Spraw Referendum 

 w Kołaczkowie oraz obwodowych komisji do spraw referendum w Kołaczkowie 

powołanych w związku  z zarządzeniem na dzień 15 marca 2026 r. referendum 

gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Kołaczkowo Mariusza Bogumiła 

Gomulskiego  przed upływem kadencji 

 

Na podstawie  art. 50  ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym (Dz.  U. 

 z 2025 r. poz. 472) w związku z Postanowieniem Nr 3/2026 Komisarza Wyborczego 

 w Koninie II z dnia 23 stycznia 2026 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego 

 w sprawie odwołania Wójta Gminy  Kołaczkowo Mariusza Bogumiła Gomulskiego przed 

upływem kadencji,  Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1 

Ustala się skład Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Kołaczkowie w liczbie 8 osób, 

 w tym: 

- 4 osoby zgłoszone przez Inicjatora Referendum, 

- 4 osoby zgłoszone przez Wójta Gminy Kołaczkowo. 

 

§ 2 

Ustala się skład każdej z obwodowych komisji do spraw referendum w Kołaczkowie w liczbie  

6 osób, w tym: 

- 3 osoby zgłoszone przez Inicjatora Referendum, 

- 3 osoby zgłoszone przez Wójta Gminy Kołaczkowo. 

§ 3 

 

Zgłoszenia kandydatów do składu Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Kołaczkowie 

należy składać do Komisarza Wyborczego w Koninie II do dnia 13 lutego 2026 r. (piątek). 

Druk zgłoszenia kandydata na członka Gminnej Komisji do Spraw Referendum 

w Kołaczkowie stanowi załącznik nr 1 do postanowienia. 



§ 4 

 

Zgłoszenia kandydatów do składu obwodowych komisji do spraw referendum 

 w Kołaczkowie należy składać do Komisarza Wyborczego w Koninie II do dnia 13 lutego 

2026 r. (piątek). Druk zgłoszenia kandydata na członka obwodowej komisji do spraw 

referendum w Kołaczkowie stanowi załącznik nr 2 do postanowienia. 

§ 5 

Zgłoszenia, o których mowa w § 3 i  § 4 niniejszego postanowienia przyjmowane są w siedzibie 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie, Aleje 1 Maja 7 w godzinach 

urzędowania tj. od poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30. 

 

§ 6 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Koninie II 

 

                                                                                       /-/   Bogdan Wincenty Radecki 


